думА
ХАНТЫ-МАНСИIlСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автопомного округа - Югры
"о внесении изменений в статью 4 Закона Ханты-манспйского

автономного округа - Югры "О регулировании отдельных вопросов
в области оборота этилового спирта' алкогольной и сппртосодержащей

продукцпи в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре''

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -югры "о внесении изменений в статью 4 Закона Ханты-мансийского
автономного округа - Югры "о реryлировании отдельных вопросов в
областИ оборота этиловогО спирта, апкогольноЙ и спиртосодержащей
продукции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре'', принятый
в первом чтении 30 июня 2022 rода, руководствуясь пунктом 4 статьи 29
Устава (Основного закона) Хантьт-Мансийского автоItомного округа - Югры,
{ума ХантьгМансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. ПринятЬ Закон ХантЫ-МансийскоГо автономнОго округа - Югры
"о внесении изменений в статью 4 Закона Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "О реryлировании отдельных вопросов в области оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции в Хантьг
Мансийском автономном округе - Югре",

2. Настоящее Постановление вступает в сиJry со дIUI его принятия.
з, Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-мансийского

автономного округа - Югры Н.В. Комаровой дrя обнародования.

И.о. Предселателя flумы
ханты-мансийского
автономЕого округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
30 июня 2022 rода

лъ 37l

_i.

Н.Л. Западнова
;r',];i]i]